
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

                                        PORTARIA Nº 118/2022 - CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância (CEAD) da Uni-
versidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas atribuições  legais,

RESOLVE

Instituir comissão responsável pela elaboração do PPC do curso intitulado “Especia-

lização em Matemática: Anos Finais do Ensino Fundamental”, com os membros a seguir:

1. Paulo Alexandre Araújo Sousa (Presidente)

2. Joel Conceição Rabelo

3. Lya Raquel Oliveira dos Santos

4. Mykael de Araújo Cardoso

5. Rondinelle Marcolino Batista

6. Vitaliano de Sousa Amaral

Comunique-se. Publique-se. Cumpra-se.  

Teresina, Piauí, 11 de Outubro de 2022.

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil 
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br


	CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

